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Uttalelse fra elevrådet ved Øvre Bardu skole om 

«Skolestruktur i Bardu kommune» 

 

Elevene ved Øvre Bardu ønsker å bruke sin rett til å bli hørt i saker som 

omhandler dem. Forslaget om å legge ned skolen vår her i Øvre Bardu berører 

oss veldig mye! 

Vi elever liker små klasser med god arbeidsro, stort arbeidsfokus, lite kø, korte 

avstander, lite tid på venting. Vi liker tradisjonene som høstfest, 

juleavslutninga i gymsalen, kafeene, skoleturer og uteskolen. De små ser veldig 

opp til de eldste og gleder seg veldig til å de nye oppgavene som kommer på 

seinere trinn.  Nå er det høstfesten som gjelder, det øves på skuespill og det 

synges til forestillinga. 

I undervisningen øker sjansene for at vi får være ute fordi alt er så nært, vi 

bruker ikke tid på å forflytte oss. Vi har uteskole ganske ofte. 1.-4.klasse har en 

dag i uka, fra mellomtrinnet omtrent en halv dag hver uke. Vi har tre 

gapahuker som vi kan går til, sier 2.klasse.  (- og da har de nok bygd den ene 

selv!) Å ha uteskole og ta vare på naturen, er viktig sier de i 2.klasse. 

Det er ikke alle som liker store folkemengder, for noen er det trygt og godt å 

være et litt mindre miljø. Det er det noen av elevene her som sier. 

Øvre Bardu skole er en gammel skole, men koselig skole.  Vi har mye utstyr og 

leker, et godt utemiljø også fordi vi har dugnad i lag med foreldrene våre og 

jobber sammen for å ha det fint. Det er veldig fint at barnehagen er i lag med 

oss. 

Vi liker kjempegodt uteområdet her med sykkelsti, stikkballbane, dissestativ, 

slåballbane, fotballbane og naturen tett på. Vi liker at vi kan bygge hytte i 

skogen, har hester til naboer og har verdens beste akebakke  

Vi liker at vi har muligheter til mange typer lek, at det er noe som passer til alle 

og som 1.klassingene sier det: At vi får spille slåball med 6. og 7.klasse. Vi liker 

at de store kan lære oss ting når vi er ute sammen.  



Vi syns det er noen fordeler med å være få. Samtidig sier noen av elevene her 

at det ikke er så gøy hvis klassene skulle bli veldig små, men at da hjelper det at 

vi er så mye sammen med klassen over eller under. Det er også noen av oss 

elever som kan tenke seg å begynne på den nye skolen selv om de syns det er 

rart hvis skolen skulle bli nedlagt. 

På Øvre Bardu skole kjenner alle hverandre og samholdet er stort. Det er lite 

gruppepress, vi kan være i lag alle sammen og kan omgås alle uansett hvordan 

klasse du går i. De store er flinke til å hjelpe de som er yngre, det syns vi er 

veldig bra.  

Vårt ønske er: Vi vil at skolen skal bestå. 

 

Hilsen elevrådet ved Øvre Bardu skole  


